
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 

 

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
Vážení, 

dne 27.01.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
požadujete: vyhotovení kopií určitých listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebních řízeních  
týkajících se vybraných bytových projektů, které se realizují na území naší městské části. Jedná se  
o projekty s obchodním názvem: 
REZIDENCE BUBENÍČKOVA-REKONSTRUKCE 

REZIDENCE JULIANA II 

BYDLENÍ TÁBORSKÁ 

VILA VINAŘICKÉHO-REKONSTRUKCE 

REZIDENCE NA LUKÁCH 

 

ÚMČ Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování, Vám požadované dokumenty 

zasílá v příloze tohoto Sdělení. 

 

 

 

 elektronicky podepsáno 

 

 Mgr. Simona Burešová 

 vedoucí Odboru výstavby a územního plánování 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 

 

 

BZID 01611/23/OVÚP/Bur 
SZ BZID 01611/23/2 

    

  

 

Dataligence, s.r.o. 

Bucharova 2641/14 

158 00 Praha 

 

ID DS: 3w35q9b 

  

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

 

Mgr. Simona Burešová 

548 426 162 

buresova@zidenice.brno.cz 

 

 

DATUM: 

POČET LISTŮ: 
6.2.2023 

 

 

 

 

    


		2023-02-06T13:11:54+0100
	Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice 5669da33a0f20756d65fc5f804e18e94014110a9


		2023-02-06T13:13:51+0100
	Simona Burešová bccb28d04f2f3d983b5080a9eecc857e313bf40f




